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Départ de la course :13h15mn     Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Dans ce Quinté+ très ouvert, nous accordons une légère préférence à DARIYM (2). Après sa brillante victoire 
du 1er juin, à ParisLongchamp, la pensionnaire de Francis-Henri Graffard s’est inclinée de peu et avec les 
honneurs dans une Classe 2, sur la piste de Dieppe. Ses débuts dans les handicaps doivent être suivis avec un 
vif intérêt. On lui opposera SISTER OF LOVE (4), à créditer d’une très belle fin de course en dernier lieu, et 
FRENCH DEFENSE (3), pris en 39 de valeur pour ses premiers pas à ce niveau de compétition. Lors de sa plus 
récente sortie, à Compiègne, MORE (11) s’est montrée accrocheuse pour prendre la deuxième place. 
Raccourcie en distance, elle est capable de jouer un bon rôle, à l’instar de RED CHARM (1), malgré sa 
pénalisation de 7 livres. PIERREFITTE (8), qui a dévoilé de la qualité dans des courses à conditions, 
AMERICANO (9), régulier à souhait, et WRONG COLOUR (10), de retour sur une distance plus à sa convenance, 
ont également leur chance dans ce rendez-vous.
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L.CALVO

P.Z.AGA KHAN

A.R./GEMINI STUD

F.GIACOBBE

G.P. HOLDING

 G.KERN

M.I.C./EC.P.RACING

G.A-NORMAND

L.L.LEMIERE

G. RACING

I.S/A.H./J-E.DUBOIS

M.M.BOUTIN 

M.C.S/G.NABET

H.M./B.DETTE/LAMBERT

S.S.M..ALFALAHI

R.R .COLLET

H. THE DAWN SHAMALIYAH

ZOUSTAR DARINJA

ANODIN IFFRAJA

B. ELEGANT PEACE

GOKEN EVABIENCHOPE

C. M. FLAME OF FAME

KODIAC SHOOT

DARIYAN PEGASE HURRY

ULTRA AIMANTE

GALIWAY FLY TARTARE

SHALAA SPORT GAME

G. PLACE DES TERNES

GUTAIFAN MANTADIVE

E. EYE TWILIGHT THYME

R. PASS BETTER TO LOVE

BIRCHWOOD COURCHEVEL

42.025

21.150

23.100

54.280

37.780

30.070

28.080

12.150

42.100

35.500

33.920

33.390

17.550

4.350

4.100

39.310

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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ZONE TURF
COURRIER PICARD
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 3      2    12      6     8      4      5     13
 2      8      3      1     9     11     4     13

 2      3     11     6     10   12     5       4
 2      3      6     12    11    7     14    16

 2      3       7    12      4    11     6      8
 2      4      3     11    1      8      9     10
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MISE DE BASE 300FCFA
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Nombre de chevaux
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


